
UCHWAŁA NR XLIII/294/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz. 1005, poz. 1079 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( 
Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia sie petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Kolno z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kolno do poinformowania podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E864F1A1-8AE6-4CAF-98FD-D66FBE4B1F84. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

W dniu 1 sierpnia 2022 r. do Rady Gminy Kolno wpłynęła petycja Pana Patryka Króla w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Przewodniczący Rady Gminy Kolno powyższą petycję przekazał 

zgodnie z § 2 załącznika nr 8 do uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy Kolno z dnia 12 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Kolno do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 30 września 2022 r. dokonała analizy treści 

złożonej petycji , wydała opinię o nieuwzględnieniu petycji i uznała petycję za bezzasadną, 

ponieważ zgodnie z art. 5 b ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może wyrazić zgodę na 

utworzenie młodzieżowej rady gminy wyłącznie na wniosek zainteresowanych środowisk: jeżeli 

środowiska młodzieżowe z terenu gminy Kolno wystąpią z takim wnioskiem rada gminy będzie 

wspierała inicjatywę.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E864F1A1-8AE6-4CAF-98FD-D66FBE4B1F84. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/294/22 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy. 
Identyfikator dokumentu E864F1A1-8AE6-4CAF-98FD-D66FBE4B1F84 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1265508366 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2022 09:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E864F1A1-8AE6-4CAF-98FD-D66FBE4B1F84. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




